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100000001 | ABEL DE JESUS VASQUEZ JIMENEZ DIRECCION DE FOMENIO ¥ DESARROLLO DEL MERCADO PUBLCO-DGCP ANAUSTA 01/69/2014 100,000.00 12.105.37 2.870.00 3,040.00 1.551.80 19.567.17 8043243 |FIO
2{00000002 | AFGRTUNADO CANARID DIVISION SERVICIOS GENERALES CHOFER 01/08/2018 25.000.00 - 71750 760.00 2500 150250 23.497.50 |FIO
3[9909903 || ERTO ALEJANDRD MARRERG DIAZ DIRECCION OE GESTION DEL SISTEMA NACIGHAL DE COMPRAS ¥ CONIRATACIONES PUBLICAS -OGCF | pspECIALISTA DE MEGCCIOS o1/10/2019 125.000.00 17.98557 350750 3,800.00 2500 2539849 99.40151 |ruo
400000004 | ALBERTO HUFEZ BAUTISTA DEPARIAMENIG ADMINISIRATIVO ¥ FINANCIERQ IENSAJERO EXTERNO 01/05/2001 2825000 - 75338 798.00 1,025.00 257438 23,673.62 |FLIO

5[00000005 | ALEIDA GEO!MAR BATISTA VENTURA DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIC DEL SHCCP-DGCP ENC. DPIO. ASISL. 1 18/07/1596 135,000.00 20,080.43 387450 4098.53 234573 0,397.39 104,600,461 |CARRERA ADM,

(00000005 [ALEJANDRO AMPARO DELOS SANTOS DEPARTAMENTO ASISIENCIA AL USUARID-DGCP AUXILAR 05/04/2016 35.000.00 - 1,004.50 1.064.00 502500 7.093.50 27,506.50 |FLUO

7|00000007  [ALEXIS MARTIN BAUTISTA LEDESMA DIVISION SERVICIOS GENERALES AYUDANTE MANTENIMIENTO 01/04/2013 26,5000 753.38 758.00 788.40 2.337.78 2391022 |AI0

800000008 | ANA MERY PCLANCO DE PAULA DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP RECEPCIGNISIA 07/10/2017 26,250.00 75333 79800 1.025.00 257633 2367342 |FIO

2]00000009  |ANA VIRGINIA LEONARDO PEREZ DIVISION DE COMPRAS Y CONIRATACIONES-DGCP ANALSTA COMPRAS 02/01/2013 110.000.00 14,457.82 3.157.00 334400 2.594.£0 2355322 84,425.78 |FUO
10{00000010 | ANDRES ENMAMUEL DE LA ROSA BATISTA DIRECCICH DE FOMENIO ¥ DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-OGCP ANALISTA DE DATOS 01/03/2018 85,000,00 8.57659 2.439.50 2.584.00 25.00 13,625.49 71.37451 |FUO
1100000011 | ANDRES NOLBERTO CUELLC LUNA DIVISION SERVICIOS GENERALES CHOFER 01/05/2017 26,250.00 75333 798.00 25.00 1.576.33 2467342 |FUO
12{0000012 | ANEUDY CIRIACO DIVISION SERVICIOS GENERALES CHOFER 01/02/2017 26,250.00 - 75333 798.00 25.00 1.574.38 24.673.62 |FLIO
13[00000013 | ANGEL BUCLIDES PINMENIEL VILLAVERDE DIRECCICH DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCP-DGCP AMALISTA REG. FROVEEDORES 01/02/2005 40,000 00 3279.49 172200 1,06093 788842 5211358 |FUo
14|00000014  |ANGELA YUDERCA MONTERC DIVISION SERVICIOS GENERALES CONSERIE 01/02/2005 2200000 - £31.20 25.00 1,325.20 2067480 |FUC
15{00000015 | ANGUSTIA DE OLEQ DE OLEQ DIVISION SERVICIOS GENERALES COMSERJE 17/01/2013 22000.00 - 531.40 2500 1.325.20 2067480 [FUO
14[00000016 |ANNY NAZARETH MATEO CABRAL DEPARTAMENTO IWAPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP ESPECIALISTA DE NEGOCIOS 01/10/2019 110,000.00 14,457.62 3.157.00 25.00 2093362 87.016.38 [FUO

17 (00000017 | ARACELS MARIA RODRIGUEZ BATISTA DEPARTAMENTO ASISIENCIA ALUSUARIO-DGCP ANALISTA DE ASIST. TECHICA 01/04/2013 £0,000,00 348448 172200 25,00 7.057.68 5294232 |FLUO
18[00000018 [ ARIALDI TOMAS DE LA CRUZ ALMANIAR DEPARIAMENIQ TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP SOPORIE TECNICO INFORMATICO 01/10/2018 35.000.00 - 1,00450 2500 2.093.50 32506.50 [FUO
1900000019 [ARIANNA VIGLETA ROSABO QUEZADA DIRECCION DE INVESTIGACION ¥ RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP PARALEGAL 02/10/2017 2200000 5 53).40 25.00 1.325.20 20,674 50 [FUO
20|00000020 | BELKYS YSABEL DE OLEO GERGHIMO DEPARTAMENTO ADMINISIRATIVO AINANCIERC-DGCP CONTADCR [A) 01/04/2005 £0.00000 714189 229600 1.080.53 12.930.82 £7.049.18 [FUO
21 (00000021 |BETHANIA ANIGNIA VALERIO CRUZ DIRECCIGN GENERAL CONTRATACIONES FUBLICAS REDACIOR 01/10/2014 $0.000.00 1.698.61 1,435.00 1,060.93 571454 4428548 |FUO
22|00000022 | CARMEN LIDIA BRYAN CARRION DIVEICH SERVICIOS GEHERALES LAYORDOMO 01/04/2005 29074 - 859.30 2500 179450 2314624 |FuC
2300000023 | CATALINA MINIVE PELAEL DE SPRHEGUI PEEATAVENID AN RCACION V BESAROUL B AnausTA 01/04/2017 70.000.00 5.348.48 2007.00 212300 311400 1262148 s7.378.52 [FuO
24|00000024 | CELIA INDHIRA SANTOS REYES DEPARTAMENIO W LENENIACION DRSO Pl FACILTADOR ol/0s/2018 45.000.00 5 129150 1,348.00 25.00 268450 4231550 |puo
25[00000025  |CESAR AUGUSTO CORNIELLE DIRECCION DE FOMENTO Y DESARRCLLO DEL MERCADO PUBLICC-OGCP ANALISTA FINANCIERO 01/11/2012 100,000.00 12,105.37 287000 3.040.00 25.00 18.040.37 81,959.63 [FUO
26(00000026 | CINTHYA ELIZABETH ACOSIA MATOS DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS (COORD. DE RECURSOS HUMANOS 01/02/2019 85.000.00 8.574.99 2.439.50 2.584.00 2831.20 16,431 .49 48,568.31 [FUO
27(00000027 | CLAUDIA ISABEL HIDALGO SANTANA DIRECCIGH DE POUTICAS, NORMAS ¥ PROCEDIMIENTOS - DGCP AMAUSTA 01/04/2014 55.000.00 2.559.68 1.578.50 1,672.00 788.40 4.598.58 48,201 42 [FlIO
23[00000028 | DAHIANA CELINET GORIS GORIS DIRECCION DE FOMENTO Y DESARRCLLO DEL MERCADO PLBLICO-OGCP ANALISTA LEGAL 01/02/2015 100.000.00 12,105.37 2.670.00 302000 25.00 18,040.37 81,959.63 |FlIO
29|00000029 | DAMIEL IVAN ALBURGUERGUE CEDENO DIRECCICN DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP PARALEGAL 02/10/2017 31.500.00 904.05 957.60 2500 1,835 45 29.613.35 |FUO
3000000030 [DARWIN RAFAEL POU MOGUETE DIVISION DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE SISTEMAS-DGCP DESARROLLADOR SOFTWARE 01/10/2019 12500000 17.98559 3.587.50 3.800.00 25.00 25.378.47 §9.601 51 |FUO
31(00000031 | DOMINGO MAIRENI SOUIS GOMEL DIVISION SERVICIOS GENERALES AYUDANIE DE MANTENIMIENTO 15/07/2014 26.250.00 - 753.38 798,00 2500 1.576.38 2447362 [FUO
32(00000032 | DONA LEIDY MARTINEZ MANIUETA DIVISGH DE CORRESFONDENCIA ¥ ARCHIVO-DGCP MENSAJEROD INTERNO 01/01/2019 19.600.00 5468.24 £01.92 2500 1.195.18 18.604.82 |AJO
33|00000033 | DORCAS MARIA DE JESUS DE ALMONTE DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS SECRETARIA 01/04/2006 35.00000 e 1.004.50 1.064.00 2500 209350 32506.50 |FUO
34[00000034 |EDDY MICHAEL ACEVEDO GARCIA DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS OE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP COORDIMADOR [A) 30/10/217 $0.000.00 9.753.12 2.583.00 2.736.00 2500 15.097.12 7450288 |FIO
35[00000035  |EDUARDA FORIUNAIO FLORES DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIC-DGCF AUKILAR 01/02/2005 35.000.00 - 1.004.50 1,06400 783.40 2.856.50 32.143,10 |CARRERA ADM.
3600000035 |EDUARDO ERNESTO LAUCER DEPARTAMENIO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACILTADOR 01/10/201% 70,000.00 5.348.48 2.128.00 25.00 9.530.48 60.469.52 |FIO
37{00000037  |EDUARDO MONIES DE OCA PEFRA DEPARTAMENTO PLANIRCACION Y DESARROLLO-OGCP ANALISTA LEGAL 01/05/2017 500000 4.427.58 187600 544.40 881548 5418452 [FUO
33|00000033 | ELENNY NAIROBY LARA RIVERA DEPARTAMENTO ADMINISIRATIVO FINANCIERO-DGCP RECEPCIONISTA 01/08/2014 35.00000 - 1.044.00 25.00 207350 32.904.50 |FIO
37(00000039  |ELIANNA GERALDINE GIL RODRIGUET DIVISION SERVICIOS GENERALES CONSERJE 01/02/201% 22.000.00 - 66860 2500 1,325.20 20.67480 |FIO
20[00000040  |ELIZABETH RODRIGUEZ PAVOH DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS SUB-DIRECTOR (A) OBRAS Y CONT 01/09/2007 190.000.00 33,438.00 4078.53 10,047.45 5303498 13698502 [FUO
41{00000041 |EMELYN ALTAGRACIA OROICO DIAL DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP ANALISTA 01/11/1998 55.00000 240429 1.67200 105093 571572 4828423 |CARRERA ADM.
42{00000042  |EMILENNYS GARIMALDYS IIMENEZ JpAENE DEPARTAMENTO CE GESIION DE PROVEEDORES-DGCP ANALSTA 01/10/2006 65,002.00 4427.58 1.976.00 788.40 9,057.48 55,942.52 |CARRERA ADM.
[P |epasiio AQUING CAMPUSANO DIRECCION DE GESTION DEL SISTEMA NACIOMAL DE COMPRAS ¥ CONTRATACIONES PUBLICAS -DGCP | |IDER CONTROL CALIDAD SOFIWAR 01/10/201% 125,000.00 17.98599 358750 3.60000 25.00 25.398.49 9.60151 |FIO
4400000044 [ERICKSON JAVIER GRULLON VELE DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP AUXILIAR 01/09/200% 50,000.00 1,854.00 1,435.00 1,520.00 25.00 483400 45,166.00 |CARRERA ADM.
4500000045 |ERNESTINA CALDERON DE PERALTA DIRECCION DE FOMENIQ ¥ DESARROLLO DEL MERCADO FUBLICO-DGCP AUKILIAR 2204/1998 35,000.00 - 1.004.50 1,084.00 285550 32.143.10 |CARRERA ADM.
4600000044 [ESTHER MELISSA REYES OLIVO DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ASKTENTE EJECUTIVA 09/10/2017 34,00000 - 1.033.20 1.094.40 8.676.00 27.304.00 |FLIC
47[00000047  |EUDYS ANTONIO URIBE GUERRERO DEPARTAMENTO TECNOLCGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP ANAUSTA SISTEMAS INFORMATICO 01/06/2007 75,000.00 4.102.19 215250 2,260.00 11.595.62 63,404.38 |CARRERA ADM,
48(00000048  |EVELIN SOLIVER ZORRILLA GOMEL DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACILITADCR 01/06/2018 45,000.00 1.148.33 1.291.50 1,368.00 459523 40.403.77 |FUC
49(00000049  |FARYLANLLY CID PIFEYRO DEPARTAMENIO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACILTADOR 01/04/2018 4500000 59294 1.291 50 1,368.00 471337 40,285.41 |FLIO
50|00000050  |FELIPE GERARDO RODRIGUEZ CORDERG DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP DIGITADOR 01/04/2017 35,00000 - 100450 1,064.00 209350 32506.50 |FIO
5100000051 |FERNANDO AGUEREQ URBAEL DIVISION -SERVICIOS GENERALES CONSERJE 01/08/2019 15.000.00 - 430.50 45600 911.50 1403850 |FUO
52|00000052  [FRANCIA TERESA JAVIER ALCANTARA DIRECCION GEHERAL CONIRATACIGHES PUBLICAS SECRETARIA EJECUTIVA 01/09/2012 45.000.00 422039 1.845.50 1.976.00 512282 55,877.18 |FLUO
53/00000053  [FRANCISCA ISABEL ORIEGA QUEZADA DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACILITADOR 01/08/2018 45,0000 1.148.33 1.291.50 1,358.00 383283 4116717 [Fruo
$4|00000054 _|FRANCISCO ANTONIO DE LEON MARIE DIRECCION DEFOMENTC Y DESARROLLC DEL MERCADQ PUBLICO-DGCP ANAUSTA CAPACTACION 17/03/2014 100,000.00 1210537 2:870.00 3,040.00 18.040.37 81.959.63 [FUO
55(00000055  |FRANDI MIGUEL ANTIGUA DEL CARMEN DEFARTAMENTO OE GESIIGH DE PROVEEDORES-DGCP AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 01/04/2013 35,000.00 - 1.004,50 1.084.00 3,129.43 31.870.57 |FUO
56{00000054 |FREDERIC DE LA ROSA ASTACIO DIVISICGH DE CPERACIONES TIC-DGCP ADMINISTRADOR OE REOES 0171042019 110,000.00 14,457.62 3.157.00 3,344.00 20983.62 89,01638 [FUO
57|00000057 | GECRGE SLUJALKOVSKY FEUX DEPARTAMENTO IECHOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP COORD. DE PROYECIOS 01/10/201% 85,000.00 857659 2.439.50 2.584.00 13,625.49 71.37451 [Fuo
5800000058 | GERMAIIA LEYBA BADIA DEPARTAMENTO TECHOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACION-DGCP AUXILAR ADMINISTRATIVO (A} 05/04/2018 24,250.00 - 75138 798.00 10025.00 11,576.38 14,673.62 |FUO
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53[PP0905F | i FAAURITIO ARMAANDI ELBA DIRECCION DE GESTION DEL SISTELA NACIGHAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES PUBLICAS -DGCP | AnALISTA FUNCIONAL DE SISTEMA onloroe 8500000 857699 2.439.50 258400 2500 13,625.49 7137451 |fso
£0[00000080 | GLENYS DEL PILAR SANTANA LOPEL DIVISION SERVICIOS GENERALES CONSERJE 01/05/2004 2200000 - 431,40 £58.80 25.00 1,325.20 2067480 |AIO
41[00000081  |GLORIA ESIEBANIA BAEL ANIIGUA DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES FUBLICAS COORDINADORA ADMIMISIRATIVA 01/11/2015 100,000.00 12.105.37 2870.00 302000 25.00 18,040.37 81,959.43 |FUO
52(00000052 |HECTOR ANGEL PEFIA RINCON 2IRECCION DE INVESIIGACICN Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP AHALISTA LEGAL 30/10/2017 50,000.00 - 1.435.00 1,520.00 2500 2.960.00 47,0000 |FIO
43[00000063  |HECTOR BIENVEHIDO DE LA CRUZ BERROA DEPARIAMENTO COMUNICACIONES-DCCR AUXILIAR RELACIONES PUBLICAS 01/05/2015 50,000.00 1.854.00 1,435.00 1,520.00 25.00 453400 45,166.00 |FLIO

4400000054 [HEIDY FERNANDA VILLAMIL EERMAIN DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIC-DGCP ENCARGADA (O] CFICINA REGIONA 31/10/2015 55,000.00 240479 1,578.50 1,672.00 1,060.93 871572 48,284.28 |CARRERA ADM.
5500000045 |HILDA VARGAS SERRAND DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCP-DGCP AMALISTA 01/10/2004 35.00000 - 1,004.50 1,064.00 106093 312943 31.870.57 |FIO

4400000086 [ILA DEL ROSARIO HERNANDEZ NUREZ DEPARTAMENTO COMUNICACIONES DCCP SECRETARIA D1/04/2005 3500000 - 1.004.50 1.064.00 4.253.58 4,322.08 20,677.92 | CARRERA ADM
47|00000057 _ [IVAN PAYAND IEJADA DERARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACILITAQOR 30/10/2017 45,00000 1,148.33 1.291.50 1,248.00 35.00 383283 41.167.17 |R10
4800000048 |V ELISES DE LA CRUZ GENERES B L o CONSERJE 01/02/2013 22.000.00 £31.40 64850 25.00 1.325.20 2067480 [FUO
47[00000087  |IWELISSE DE JESUS SANCHET DIVISION SERVICIOS GENERALES (COMSERIE 01/02/018 22.000.00 - 831.40 66860 35.00 1.335.20 2067480 |FIO
70{00000070  |IVELISSE VALENTINA CEPEDA RODRIGUEZ DIRECCION GENERAL CONTRATACICHNES PUBLICAS ENCARGADA PROTOCOLO 23/10/2012 100,000.00 12.105.37 2.570.00 304000 25.00 18,040.37 81,959.43 |FUO
71{00000071  [JAVIER VASQUEL DIVISON DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO-DOCP TECHICO EN ARCHIVO Y CORRESFO 011022007 45,000.00 1,14833 1,291.50 1,348.00 427981 8.087.64 35,912.34 |FUQ
72[00000072 | JEAN CARLOS DE JESUS CASTILLO (QEPARTAMENTO TECHOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP SOPORTE TECHICO INFORMATICO 01/05/2067 31.500.00 - 50405 95740 502500 4,885 45 24.613.35 [FIC
73{00000073 | JEMIFFER COLETIE MCKENZIE MARTE DIRECCION DEFCGMENIO ¥ DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP AMALISTA 21/02/2013 45,00000 4,427.58 1,885.50 1.976.00 25.00 879403 55,7052 |FUO

74|00000074 | JOANNA PIERINA CARAM BARRA DEPARTAMENTO MONITCRED ¥ ANALISIS DE DAIOS DEL SNCCP-DGCP EMC. INFORMACION ¥ ESTADISTIC 16/04/2003 135,000.00 20.3379.61 3,874.50 409853 4,28798 J2EDD.LD 102,199.40 |CARRERA ADM.
25|P9000073 || a HNA ELIZABETH ALVAREZ GARCIA DIRECCION DE GESTION DEL SISTEMA NACICNAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES PUBLICAS -DGCP | paLISTA DE CALDAD o1/10/2019 75,000.00 63133 215250 228000 2500 1076688 4523312 |FuD
74{00000075 | 1OHN ALLEN PICHARDO ROGUE DIVISON DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO-DGCP EMC. DE ARCHIVO ¥ CORRESP. 01/04/2011 £0,000.00 3.279.49 1,72200 1,82400 1.060.33 7.885.42 11358 |FUC
7700000077 |JORGE OMAR DIAZ FAONTAS OEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP SOPORIE TECHICO INFORMATICO 01/02/2013 35,000.00 = 1,004.50 1,044.00 25.00 209350 3250650 |FUO
73|00000078 | JORGE ORLANDO RODRIGUEL CUNILLERA DIRECCION DE FOMENTO ¥ DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP ANALISTA 03/02/2014 85,000.00 B,576.59 2.439.50 2.584.00 54,40 1414689 70,853.11 |FLO
7700000079 | JOSHUA GABRIEL TAVAREZ PERALTA DEPARTAMENTO ASISIENCIA AL USUARIO-DGCP ANALISTA DE ASIST. TECHICA 02/07/2013 100.000.00 12,105.37 2.870.00 304000 259440 2060797 79.330.03 |FUO
20{00000020 | JUAN ANDRES ESCCLFULLER CASTILLO DEPARTAMENTO [ECHOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP ANAUSTA SISTEMAS 01/05/2012 85,000.00 83180 2.439.50 258400 1.060.93 14.402.44 70.577.56 [FUO
81[00000031 | JUAN CARLOS DE LA CRUZ RAMOS DIVISOHN DE CORRESPCNDENCIA Y ARCHIVO-DGCP PENSAIERO EXTERNG 01/08/2017 26,250.00 - 753.33 79.00 3571.45 5.12283 21,127.17 |Fuo
JUAN CARLOS PEGUERO GOMEZ DIVISION SERVICIOS GENERALES CONSERJE 11/03/2014 15.000.00 430.50 455,00 2500 91150 1408350 |FUO
8300000083 | JUAN ELVIN TEQFILO AGUEROA GUIMAN DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO DEL MERCADO FUBLICO-DGCP ENC. DE PROYECTOS 13/04/2018 125,000.00 17.985.9% 3,597.50 3:800.00 25.00 25.398.49 59.601.51 |FIO
84[00000034 | JUAN FRANCISCO CORDERQ PAYAN DIVISION SERVICIOS GENERALES CHOFER 01/03/2013 3500000 - 1,00450 1.064.00 1,060.93 3.)29.43 31.870.57 |FuQ
5 JUAHN LUIS BAUTISTA BAUTISTA DEPARTAMENTO COMUNICACIONES-DGCP CAMAROGRAFO 01/02/2014 45,000.00 1.143.33 1.291.50 1.348.00 6473.40 10,481.43 3451857 |FUO
2500000085 | JUAN MANUEL BAUTISTA AUACHTE DEPARTAMENTO ASSTENCIA AL USUARIO-DGCP AUXILIAR 01711/2018 22,000.00 531.20 54880 25.00 1,325.20 20,674.80 |FIO
87[00000037  [JuANA HIDALGO TATIS DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIC-DGCP AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 01/07/2014 35,000.00 - 1,004.50 106400 525.00 2.59350 32.406.30 |FuQ
2300000088 |JULID ANTONIO ALCANTARA GALVAN OEPARTAMENIG ADMINISIRATIVO ANANCIERO-DGCP CONTADOR (&) 01/04/2014 £0,000.00 3,485 68 1,722.00 1.824.00 25.00 7.057.68 5294232 |FUO
87[00000069 [ JULIO ANTOMIO FELIZ MORETA DEPARTAMENTC ADMINISTRATIVO FINANCIERC-DGCP MENSAJERO EXTERNO 01/10/2006 26,250.00 - 75338 798.00 4135.18 5.685.56 20.563.44 |FUO
90[00000070 | JULISSA MARIA TAVERAS GARCIA DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANDTS-DGCP RECEPCIONISTA 01/04/2017 31.500.00 - $04.05 957.60 52500 2.385.65 27.11335 |FIO
91[0000007)  [KARINI DEL CARMEN VALDEZ DE LEGN DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS-DGCP AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS. 02/10/2017 31,500.00 = 50405 957.60 525.00 2.335.65 27,11335 |FUO
92|00000072 |KATHERINE HERRERA BONIFACIO DEPARTAJMENTO DE GESTICHN DE PROVEEDORES-DGCP SECRETARIA EJECUTIVA 01/02/2013 45,000.00 1,148.33 1,291.50 1.248.00 783.40 459623 40.403.77 |FLIO
93[60000093  [KATHERINE JOHANNA GUIIERREZ AIGUERE DIRECCION DE FOMENTO ¥ DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP ANALISTA LEGAL 01/08/2013 85,000.00 831801 2.439.50 2.584.00 1,06093 14,402 44 70.597.54 |FO
94{00000074 |KELMAN OTONIEL SUAREZ RODRIGUEZ OEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SRCCP-DCCP ANALISTA DE ASIST. TECHICA 15/10/2012 65.000.00 4,427.58 1.865.50 1.976.00 25.00 B.29403 56,705.92 |FIO
$5(00000075  [KEVIN ROMAN RUIT CIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP ANALISTA ol/11/2017 31.500.00 - 70405 957.60 25.00 1.886.65 29.613.35 [FUO
96(00000096  [LARAZA MONTERD MATED DIRECCION DEINVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-OGCP ANALISTA LEGAL 02/10/2017 50.000.00 1,85400 1,435.00 1,52000 25.00 4,83400 45,166.00 [FIO
9700000097 |LAURA GISELL DE LA CRUZ CACERES DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS ANALISTA LEGAL 01/04/2017 65.000.00 313824 1.865.50 1.976.00 2500 7.00474 57,9956 |FIO
800000098 |LAURABEL PERALTA ENCARNACICH DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACILTADOR 01/08/2018 45,000.00 1.148.33 1,291.50 1.348.00 2500 383283 41.167.17 |FUO
§7|00000099  |LEANDRO MARTIN ALIUZARRA DEPARTAMENTO TECHOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACION-DGCP COMSULTOR ESPECIALISTA 01/09/2014 125.000.00 17.985.99 3.587.50 3,800.00 25.00 25378.49 §9.401.51 |FUO
100[00000100 | LISMER ESTHER RAMIREL CAPOIS DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES FUBLICAS SECRETARIA EJECUTIVA 01/05/2016 60.000.00 3.485.68 172200 1.824.00 2500 7.057.68 52942.32 |FUO
101 (00000101 [LOURDES VARGAS MONTERG SECCION DE ALMACEN Y SUMINISIRO-DGCP AUXILAR ADMINISTRATIVO {A) 01/10/2004 26.250.00 - 75338 79800 25.00 1.576.38 24.473.62 [FIO
102|00000102 _ [LUCIA VALDE PERE DEPARTAMENIO DE GESTIGH DE PROVEEDORES-DGCP ANALISTA 16/01/2013 £5.000.00 4.427.58 1.865.50 1.976.00 2500 829403 56.705.92 |FlIO
103[00000103  |LUCRECIA RAMIREZ BAUTISTA DEPARTAJENTO ADMINBTRATIVO FINANCIERO DIGCP ENCARGADO FINANCIERA 10/11/2012 135,000.00 20,337 41 387450 4098.53 2500 28.337.64 105.662.36 |FUO
104[00000104  |LUCY MARGARITA ARRAYA DE ARRAYA OEPARTAMENTO PLANIFICACION Y DESARROLLO-DGCP COCPERADOR (A} INTERMACIONAL 01/02/2013 85,000.00 857699 2.437.50 258400 2500 13,625.49 71.374.51 |AIO
10500000105 [LUIS ENRIGIUE MENDIETA RAMIREL DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP AUXILAR ADMINISTRATIVO | 01/05/201% 35,000,00 - 1.004.50 1.064.00 5.326.70 7.395.20 2740480 |FUIO
10500000104 |LUIS ENRIQUE ZAPATA SILFA DIVISON DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO-DGCP MENSAJERO EXTERNO 01/06/2013 18,000,00 - 516.80 54720 25.00 1.083.80 16911.20 |FJO
107 [00000107  |LUIS MAMUEL GUERRERC MESA DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP PARALEGAL 01/03/2015 45,000.00 - 1.291.50 1,366.00 2500 248450 42.315.50 (AU
103[00000108 | LUIS MIGUEL CANCIO CORDERO OEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ENCARGADA INTERINA 03/02/2014 125,000.00 17.985.99 3.587.50 380000 2500 25398.49 90,601 51 |FUO
109 (00000107 | LuISA ARIELLA PEPEN MOQUETE DIRECCION DE POLITICAS, NORMAS Y PROCEDIMIENTOS - DGCP ANALISTA LEGAL 01/02/2015 100.000.00 12,105.37 2.870.00 3,0:0.00 25.00 18.040.37 81,959.63 |FIO
110{00000110  [LUISA MARIA LANTIGUA CLASE DIRECCION DE INVESTIGACICHN Y RECLAMOS DEL SHCCP-OGCP AHALISTA LEGAL 151172016 £5.000.00 4,427.58 1,845.50 1,976.00 546.40 8.815.48 58.184.52 |FLIO
111[00000111  |LUZ DEL ALBA MOREL BATISTA DIRECCION DE POUTICAS, NORMAS Y PROCEDIMIENTOS - DGCP ANALISTA LEGAL 01/04/2013 £5,000,00 401320 1.865.50 1.976.00 209684 9.951.56 55,048.44 |FUC
112{00000112 | LUZ MERCEDES CEPEDES DIRECCIOHN DE POLITICAS, NORMAS Y PROCEDIMIENTOS - DGCP CONSERIE 16/12/2013 22.00000 - 431.40 46880 788.40 2,088.40 19.911.40 |FIO
113[00000113  |MMARCEL MARILYH REYES TAVERAS DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP PARALEGAL 01/11/2016 31.50000 - 904.05 957.40 209684 395851 27.541.49 [AJO
114[00000114  |MARCELO ARISTY PEFIA MOREL (DEPARTAMENTO COMUNICACIONES-DGCP DISEADOR GRAFICO 01/07/2016 50,000.00 1.698.81 1.435.00 1,520.00 1.060.93 571454 44285.46 |FUJO
115[00000115  |MARCOS ARSENIO SEVERING GOMEL BIRECCION GENERAL CONIRATACIONES PUBLICAS ASESOR JURIDICO ol/1222 80,000.00 7.40087 229600 2,43200 2500 12.153.87 47.846.13 [FIO
114(00000116 | MARIA DEL CARMEN BRITO DE LEON DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 01/08/2013 35,000.00 1.004.50 1.054.00 25.00 2,093.50 3250650 [FAIO
117[00000117 | MARIA DEL CARMEN RIVERO FERNANDEL B DEPARTAMENTO PLANIFICACION Y DESARROLLO-DGCP ENC. DE PROYECTOS 28102207 0,000.00 9.753.12 2.583.00 273500 25.00 15097.12 7450288 |FUO
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11800000118 |MARIA F DEL SOCORRO DE MOYA ESPINAL DEPARTAMENTO PLANIFICACION ¥ DESARRCLLO-DGCP CONSULTOR MONTOREQ GBRAS 01/10/2019 85,000.00 857699 2.437.50 25.00 13,625.49 71,37451 |FIO
11900000117 |MARIA YOLANDA RAMIREZ JIMENEZ DEPARTAMENIQ ASISIENCIA AL USUARIO-DGCP ANALISTA 07/01/2013 45,000.00 1.14833 1,291.50 357725 7.335.08 3761432 |FUO
12000000120 |FAARIELA DIAZ FERNANDEL DEPARTAMENTO IMFLEMENTACICN DEL SHCCP-DGCP FACILTADCR 01/10/201% 85.000.00 857659 2.439.50 25.00 13.625.47 71.37451 |FuO
121 {00000121 [ MARIETI MICHELE LOPEL HERNANDEZ DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCP-DGCP ANALISTA 01/03/2008 £0,000.00 7,40087 229600 25.00 12.153.87 47,846.13 |CARRERA ADM,
12200000122 [MAKIMILIANG ARAUJO CAMINERC DEPARTAMENIQ TECHOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP SOPORIE TECHICO INFORMATICO 01/03/2007 35.000.00 - 1,004.50 2500 207350 32.908.50 [FIO
12300000123 |MERCEDES AUTAGRACIA EUSEBIC MARTINE DIRECCION DE POLITICAS, NORMAS Y PROCEDIMIENTOS - DGCP ANALISTA LEGAL 01/03/2010 145,000.00 22.7678% 4,161.50 3879.40 3450729 110,072.71 |CARRERA ADIA,
12400000124 [MERLY LEGHID MEJIA FAMILIA DEFARTAMENTO ADMINISIRATIVO FAINANCIERO-OGCP AUXILIAR ADMINISTRATIVG | 01/02/2013 £0.000.00 327949 1,722:00 604093 12.834.42 47,11358 [FLIO
13500000125 |IAKCHAEL JAVIER MOTA DIVISION DE DESARROLLO E IMPLEFAENTACICGH DE SISTEMAS-DGCP FROGRAMACOR 01/10/2015 100,000.00 12.105.37 287000 2500 18.020.37 81.957.63 |FUO
12600000126 |FAICHEL CAROLINA ENCARNACICN AMADGR DIRECCION GENERAL CONTRATACICNES PUBLICAS RECEFCIONISTA 01/01/2014 31,50000 - 50405 25.00 1.836.65 27.613.35 |FUO
127 [00000127  [MULDRED JOSEFINA BATISTA OLIVERO DEFARTAMENIO IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACILTADOR 01/11/2017 45.000.00 1,143.33 1.291.50 25,00 383283 41,167.17 [FIO
128[00000123  [MISCAYLA NOEMI SANTANA CASTRO DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP AUXILIAR 01/04/2018 22.000.00 £31.40 2.257.57 3.557.77 18,442.23 |FiJO
12900000127 |MACISES DAVID GUILLEN CUELLO DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP ANALISTA REG. PROVEEDORES 3010/2017 45,00000 - 1,291.50 25.00 248450 42.315.50 |FUO
130 {00000130  [)ACISES ELIAS TAVERAS BICHARA DIVISION DE COMPRAS Y CONIRATACIONES-DGCP IECNICO DE COMPRAS 17/03/2014 60,000.00 3,485.68 1.72200 1.551.40 8.584.28 5141572 [AUO
13100000131 |NARCISO GONIALEL VALDEL DIVISION SERVICIOS GENERALES ENCARGADO DE SERVICIOS GENERA 01/04/2017 $0,000.00 7.753.12 2.583.00 2500 15.097.12 745028 |FUO
132[%32 e aury ARAs AT DIRECCION DE GESTIGH DEL SISTEMA NACIONAL DE COMPRAS Y CONIRATACIONES PUBLICAS -DGCP | ANALISTA DE CAUDAD 01/10/2019 75,00000 630738 215250 2.280.00 25.00 10,744 88 4423312 |FIO
123{00000133  [NIDIA KATERINA UBIERA REYES DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP AMALISTA 01/02/2013 £5,00000 4,427.58 1.885.50 197600 25.00 829408 56,705.92 |FIO
134|P0000134 | (AR ABEL MEDRANG BLANCO DIRECCICH DE GESTION DEL SISTEMA NACIONAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES PUBLICAS -DGCP | ApaLista SISTEMAS o1/10s2019 25,000,00 857459 243950 258400 2500 13.625.49 N7 o
13500000135 [OMAR ERNESTO BAUTISTA ALCANTARA DIVISION SERVICIOS GEHERALES AUXILIAR SERVICIOS GENERALES 01/04/1992 26,250.00 75338 798,00 25.00 1.576.33 24,673.62 [FUO
13400000134 |ORLANDO ARTURO MATOS DELA CRUZ DEPAEAMENES TECHOLG OIS DE N INFORMACION T CGRREACION D5CP SOPORTE TECHICO INFORMAIICO 0171172015 35,000.00 1,00450 106400 25.00 2.073.50 3250550 |AJO
13700000137 |GRLANDO LAJARA AGUING DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACION-DGCP VIEB MASTER 01/02/2016 45.000.00 1,148.33 1,291.50 1.368.00 788.40 4596.23 40.403.77 |CARRERA ADM.
133[00000138  [PACLA DAVIS CRUT DIRECCICH DE POUTICAS, NORMAS ¥ PROCEDINIENIOS - DGCP ANAUISTA LEGAL 01/05/2017 £5.000,00 4.427.58 1.865.50 1.976.00 25.00 8,27408 5670552 |FUO
139 00000137 [PAOLA ESIEFANIE CUESTA GONZALEZ DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACILTADOR 30/10/2017 4500000 1,148.33 1.29150 1.368.00 788.40 4.596.23 £0.403.77 |RIO
140[00000140  |PAIRICIA MERCEDES DEL CASTILLO CAZA DEPARTAMENTO PLANIFICACION ¥ DESARROLLO-DGCF ENC. DPIO. PLAMIFICACICN Y DE 01/11/2012 125.00000 17,985.99 358750 380000 2500 25.398.49 59.601.51 |AJO
141 [0OCCOI41 |pAULING PEREZ VIRCAINO DIRECCION DE POLIICAS, NORMAS ¥ PROCEDIMIENTOS - DGCP PARALEGAL 02/03/2012 40.000.00 1590.84 1,148.00 1.21600 2500 257984 37.420.16 |FUO
142/00000142  |PEDRO ARIAS GALVA DIVISION DE OPERACIONES TIC-DGCP SOPORIE DE REDES 01/10/2019 £0,000.00 3.486.68 1,722.00 1,824.00 25.00 7.057.68 5294232 |FUO
143{00000143  |RAFAEL CRISPIAN RODRIGUEZ SOTO DIVISION SERVICIOS GENERALES CHOFER 03/0/2018 25,000.00 - 717.50 74000 2500 1.502.50 23,497.50 |FUO
144{00000144  |RAFAEL LEONEL RAMIREL TAVERAS DEPARTAMENTO TECNOLGGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP ANALISTA SISTERAS 02/01/2013 50,000.00 1,854.00 1,435,00 1.520.00 788.40 5,597.40 44.402.60 |FUO
145[000001 45 [RAFAEL MEDIMA RAMON DIVISION SERVICIOS GENERALES CONSERJE 01/02/2012 22.000.00 - 43140 £68.80 25.00 1.325.20 0,67480 [FUO
14600000148 |RAMON DAVID RCDRIGUEL DEPARTARSENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP RECEPCIONISTA 01/04/2015 45,000.00 - 1291 50 1.348.00 205045 4.707.95 40.250.05 |FLIO
14700000147 [RAMON FRANCISCO SANTANA DIVISION DE COMPRAS ¥ CONIRATACIONES-DCCP TECNICO DE COMPRAS 17/03/2014 £0.000.00 3.486.68 1,722,00 1,824.00 2500 7.057.48 32942.32 [RUC
14800000148 [RAMON NURIEZ DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS CHOFER 01/07/2012 3150000 - 904,05 957.60 2.537.47 4399.32 27,100.48 |FUO
149 00000147 |RAYSA YASMINA GUZMAN DIAZ DEPARTAMENTO MONITOREQ Y AHALISIS OE DATOS DEL SNCCP-DGCP AMALISTA 01/07/2008 $0.000.00 9.753.12 2583.00 2.736.00 2500 15.097.12 7450283 |[Fuo
150{00000150 |REINER AUGUSTO CAMPILLO TERRERC DIVISION DE OPERACIONES TIC-0GCP ADMINISTRADORDE INFRAESIRUCTU 01/10/201% 12500000 17.985.99 3.587.50 3,800.00 25.00 25,398.49 99.601.51 [0
15100000151 |REFAY GIRALDO TAVERAS DEPARTAMENIO DE GESIION DE PROVEEDCRES-DGCP AUXILIAR REGISTRO PROVEEDORES 01/11/2015 35.000.00 < 1.004.50 1.054.00 2500 209350 32.506.50 [FUO
152{00000152 |RICHARD FEDERICO MENDOZA VALENIUELA DIVISION DE OPERACIONES TIC-DGCP ADMINISIRADOR BASE DE DATOS 01/10/2019 110.000.00 14.457.62 3.157.00 334400 25.00 20.983.42 59.016.38 [FUO
15300000153 |ROBERT ALEXANDER ESCARRAMAN DIVISICH SERVICIOS GENERALES-DGCP CHOFER 01/D4/201% 20.000.00 - 57400 £08.00 25.00 1,207.00 18.753.00 [P0
15400000154 |ROCIO MERCEDES CAMACHO DEL ROSARIO DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES PUBLICAS AUXILAR 017112017 31.500.00 . $04.05 957.40 25.00 1,885.65 29.613.35 |[FUO
155[00000155  |ROSA EURIS RAMIREZ FELIZ DE CUELLO DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP ANALISTA DE ASIST. TECHICA 01/10/2004 $5.000.00 - 1.578.50 167200 2500 3.275.50 51,724.50 |CARRERA ADM.
15600000156 [ROSAURA FRANCINA DE LOURDES PANTALE DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP ANALISTA DE ASIST. TECNICA 21/02/2013 85,000.00 857659 2.437.50 2.584.00 25.00 13,625.49 71.37451 |FUo
157 [00000157  |RUTH ESTHER ESCARD GRULLON DEPARTAMENTO MONITOREO Y ANAUISIS DE DATOS DEL SHCCP-DGCP ANALISTA 01/09/2004 55.000.00 240429 1.578.50 1.672.00 1.060.93 6,715.72 48,284.28 |CARRERA ADM.
158]00000158 {5174 LIZARDO DEL ORBE DIRECCION DEPOUTICAS, NORMAS Y FROCEDIMIENTOS - DGCP SECRETARIA 01/01/2018 3.000.00 & 1,033.20 1.074.40 5025.00 7.152.60 28.847.40 |FUO
159 [00000159  |STEPHANIE MICHEL ABREU CLETC DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP AUXIUAR Q1/11/2018 22,000.00 - 831.40 448,80 25.00 1.325.20 20.67480 |FIO
160[000001 40 [SURELYS ENCARNACION PINEDA DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP RECEPCIONISTA 01/07/2014 45.000.00 1,148.33 1.291.50 1,248.00 25.00 383283 41,187.17 |FIO
161 00000181 |SYLVANA MARTE DE LA CRUZ DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES FUBLICAS RESPOMIABLE DE ACCESO A LA IN 01/02/2005 100,000.00 12.105.37 287000 3.040.00 25.00 18,040.37 B1,959.63 | CARRERA ADM.
162/00000162 |THANYA DEL ROSARIC GOMEL SANTOS DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS COORDINADOR REGICHAL 01/05/200% 50,000.00 15432 1,435.00 1.520.00 209684 459508 43,4049 |FUIO
16300000143 |TUSKANY YANET SEPULVEDA CUEVAS DEFARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP FACILTADOR 01/01/2018 50.00000 1,854.00 1,435.00 1.520.00 783.40 5.597.40 44,402.60 |FIO
16400000164 |URSULA RODRIGUEZ LAPATA DEPARTAMENTC IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACILTADOR 01/04/2018 45,000.00 1,14833 1,291.50 1,368.00 25.00 383283 41.167.17 |FIO
16500000145 |VERONICA CRISTAL GGANDO LARA DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS ASESOR TECNICO 01/05/2017 150,000.00 2398159 430500 409853 2500 3241052 117.569.28 [FUO
16400000146 |VICTOR MANUEL SUSANA D OLEQ DIVISON DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO-DGCP MENSAJERQ EXTERNO 23/10/2m12 26,250.00 - 75338 79800 452500 607638 2017362 [FIO
16700000167 |VIGLA MILAGROS DISLA PAYANOD DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACILTADOR 01/04/2018 45.000.00 1,148.33 1.291.50 1,368.00 2500 383283 41.167.17 |AUO
168[00000148  |WALQUIDIA MAGDALENA CANO MATED DEPARTAMENIO RECURSOS HUMANOS ANAUSTA DE RECURSOS HUMANOS 01/04/2012 45,000.00 4,42758 1.865.50 1.976.00 1.025.00 9.29403 5570592 |[FUC
169 |00C00149 | \WANDNERYS FUERTES BENCOSME DEPARTAMENTO PLANICACION Y DESARROLLO AHAUSTA DE GESTION DE CALIDA 0l/03/202 £5,000.00 B,059.03 2.439.50 2.58400 209685 15,179.39 6982041 |FIO
17000000170 |VILCADY DUME BAEL DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEECORES-DGCP ANALSTA FINANCIERA 23/10/2012 14500000 22.767.85 4,161.50 409853 3879.40 34907 29 110.092.71 |FUO
17100000171 |WILMAN GUARICNEX DIAZ VILORIO DIVISION SERVICIOS GENERALES ENCARGADO DE TRANSPORTACION 11/02/2013 £0,000.00 3,485.48 1.72200 1,824.00 5.025.00 12.057.68 4794232 [FUC
172|00000172 | YAHAIRA MASSIEL DIAZ GREEN DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DE INFORMACIONES ¥ ESTADISTICAS SECRETARIA 01/03/2013 45,000.00 1.14833 1.291.50 1.358.00 1.551 80 5.359.63 39,6037 [FIO
173|00000173 | YANIBEL MORENG GUIMAN DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS FACILTADOR 01/06/201 45.000.00 - 1.291.50 1,368.00 25.00 2.484.50 42.315.50 |AUO
174{00000174 | YARAIDA VOLQUET HELENA DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP ANALISTA LEGAL 01/08/2008 125.000.00 17.985.9% 3,587.50 3,800.00 25.00 25.398.49 §9,401.51 |CARRERA ADM.
17500000175 |YARIS MERCEDES LOPEZ MEDINA DIRECCION DE FOMENTO ¥ DESARROLLO DEL MERCADO FUSLICO-DGCP COCRDINADOR (A) DESPACHO 01/01/2016 45,000.00 4,427.58 1.855.50 197600 25.00 829408 54,705.92 |FLIO
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176(00000176 | YASMIN ACOSTA DE LEON OEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS ANALISTA 30/10/2017 45,000.00 - 1.291.50 1,348.00 259684 525636 39.743.64 |FUC
17700000177 |YASMIN VERGNICA CERON CASIRO DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP AMALISTA LEGAL 01/10/2012 145,000.00 22.767.85 4.161.50 409853 5.0 3105257 113.947.11 |FIO
17800000178 | YASHEL SANTANA SALDANA DIVISION SERVICIOS GENERALES-DGCP CHOFER 01/04/2019 20.000.00 57400 403.00 2500 1,207.00 18.793.00 |FUO
17900000179 |YENSY ROMAN DEPARTAMENTO WMPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACILTADOR 01/08/2018 45,000.00 < 1.291.50 1.348.00 25.00 268450 4231550 |FUG
180{00C001BO |YESENIA MANIUETA PEREZ DEFARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACILTADGR 01/04/2018 45,000.00 1,148.33 1.291.50 1,248.00 2500 383283 41,187.17 |FUO
181 |000001B1  [YOKASTA ALTAGRACIA GUIMAN SANTOS DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES PUBLICAS CIRECTOR GENERAL 24/08/2012 24500000 47,050.35 7.031.50 407353 2.011.52 719191 177,608 |FUO

YOLAINE ALTAGRACIA DIAL RUIZ DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACILTADOR 01/05/2018 45,000.00 - 1.291.50 1.348.00 2500 248450 42.315.50 |FUD
183|D00001B3 | YOVANNY RAFAEL DISLA RODRIGUEL DEPARTAMENTO IMPLEMENTACICN OEL SNCCP-DGCP FACILTADOR 01/01/2018 4500000 1,148.33 1.291.50 1,348.00 25.00 383283 41,167.17 |Fruc
18400000184 |YUMIKO MERCEDES SETO SETO DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACILTADOR 31/01/2017 £0,000.00 3.486.48 1,72200 182400 12500 7.157.68 52.842.32 |FUO
185 85 |I0ILO CAMILO CARABALLO POLANCO DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACIUTADOR 3017 £0,000.00 3,486.48 172200 1.824.00 25.00 7.057.68 52.942.32 |FUO
185[00000185  |ZUNILOA PEREZ NUNEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ¥ FINANCIERD ANALISTA PRESUPUESTO 20/12/19%6 50,000.00 714167 2,296.00 2.43200 1.06023 12.930.82 67.059.18 |CARRERA ADM.

[IGTAL GENERAL FLIOS. 1137224074

Observaciones:

(1*) Deduccion directa en declaracion ISR emplaadas del SUIRPLUS Ranias hasta RD$416,220.00 estan exentas.
(2) Salario cotizable hasta RD$269,640. 09 deduceion directa de Ia declaracion TSS del SUIRPLUS.

(3*) Salario cotizable hasta RD$134,820 GD deduccxén

ireeta de  daclaracion TSS del SUIRPLUS.

Enc. Interino Depto. De Recursos Humanos




